―1―

2021年８月 16日

各 位

会 社 名 ア ル ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 落 合 文 四 郎

 （コード番号：7043 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 執行役員

コーポレート部長
稲 村 大 悟

（ TEL. 03-6268-9791）

（訂正）「2021 年 12月期第２四半期決算説明資料」の一部訂正について

当社は、2021年８月12日に発表した「2021年12月期第２四半期決算説明資料」の一部に誤りがございました

ので下記のとおりお知らせいたします。訂正いたします。なお、訂正箇所には下線のとおりお知らせ

いたします。

記

１．訂正の理由

2021年８月12日に発表した「2021年12月期第２四半期決算説明資料」のうち「③etudesへの投資継続_1」（21

ページ）において、転記誤りにより本文記載の数値に誤りがありましたので訂正を行うものです。

２．訂正内容

「③etudesへの投資継続_1」（21ページ）

(訂正前)

21年2Qのetudesの売上高は、予算62百万円に対し実績51百万円と前四半期に続き予算を下回る。

―2―

(訂正後)

21年2Qのetudesの売上高は、予算66百万円に対し実績51百万円と前四半期に続き予算を下回る。

以 上